
Филолошки факултет „Блаже Конески” – Скопје 
Катедра за македонска книжевност и јужнословенски книжевности 

Распоред на часови 
 

              Зимски семестар 2020-2021 година 
 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 
Час / 
време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
9:00-
9:45 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 
проф. д-р Јасна 

Котеска 
(предавања) 

МК и МЈ 
Библиотека за 

македонска 
книжевност 

 

Македонска 
современа 

книжевност-
реализам и 
модернизам 
Современа 
македонска 

книжевност 1 
проф. д-р Весна 

Мојсова -
Чепишевска 
(предавања) 

МК и МЈ 
П3 

   

2 
9:45-
10:30 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 
проф. д-р Јасна 

Котеска 
(предавања) 

МК и МЈ 
Библиотека за 

македонска 
книжевност 

 

Македонска 
современа 

книжевност-
реализам и 
модернизам 
Современа 
македонска 

книжевност 1 
проф. д-р Весна 

Мојсова -
Чепишевска 
(предавања) 

МК и МЈ 
П3 

   

3 
10:45-
11:30 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 

(вежби) 
проф. д-р Јасна 

Котеска 
МК и МЈ 

Библиотека за 
македонска 

Македонска 
современа 

книжевност-
реализам и 
модернизам 
Современа 
македонска 

книжевност 1 
проф. д-р Весна 

   



книжевност Мојсова -
Чепишевска 
(предавања) 

МК и МЈ 
П3 

4 
11:30-
12:15 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 

(вежби) 
проф. д-р Јасна 

Котеска 
МК и МЈ 

Библиотека за 
македонска 
книжевност 

Македонска 
современа 

книжевност-
реализам и 
модернизам 
Современа 
македонска 

книжевност 1 
проф. д-р Весна 

Мојсова -
Чепишевска 

(вежби) 
МК и МЈ 

П3 

   

5 
12:30-
13:15 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 

(вежби) 
проф. д-р Јасна 

Котеска 
МК и МЈ 

Библиотека за 
македонска 
книжевност 

Македонска 
современа 

книжевност-
реализам и 
модернизам 
Современа 
македонска 

книжевност 1 
проф. д-р Весна 

Мојсова -
Чепишевска 

(вежби) 
МК и МЈ 

П3 

   



6 
13:15-
14:00 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 

(вежби) 
проф. д-р Јасна 

Котеска 
МК и МЈ 

Библиотека за 
македонска 
книжевност 

Просветителство
то и романтизмот 

во бугарската 
книжевност 

вонр. проф. д-р 
Трајче Стамески 

предавања 
МК  
П3 

   

7 
14:15-
15:00 

Јужнословенски 
книжевности од 

експресионизам до 
постмодерна 1 

Современи 
јужнословенски 

книж. 1 
проф. д-р Ангелина 
Бановиќ-Марковска 

(предавања) 
MK МЈ ОКК 

Библиотека за 
македонска 
книжевност 

Просветителство
то и романтизмот 

во бугарската 
книжевност 

вонр. проф. д-р 
Трајче Стамески 

предавања 
МК  
П3 

   

8 
15:00-
15:45 

Јужнословенски 
книжевности од 

експресионизам до 
постмодерна 1 

Современи 
јужнословенски 

книж. 1 
проф. д-р Ангелина 
Бановиќ-Марковска 

(предавања) 
MK МЈ ОКК 

Библиотека за 
македонска 
книжевност 

Просветителство
то и романтизмот 

во бугарската 
книжевност 

вонр. проф. д-р 
Трајче Стамески 

предавања 
МК  
П3 

   

9 
16:00-
16:45 

Јужнословенски 
книжевности од 

експресионизам до 
постмодерна 1 

Современи 
јужнословенски 

книж. 1 
проф. д-р Ангелина 

Просветителство
то и романтизмот 

во бугарската 
книжевност 

вонр. проф. д-р 
Трајче Стамески 

вежби 
МК  

Вовед во 
имагологијата/ 
Имагологија – 

сликата на 
Другиот во 

македонскиот 
книжевен 
контекст  

  



Бановиќ-Марковска 
(предавања) 
MK МЈ ОКК 

П2 

П3 (предавања) 
проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
Библиотека за 

македонска 
книжевност 

10 
16:45-
17:30 

Јужнословенски 
книжевности од 

експресионизам до 
постмодерна 1 

Современи 
јужнословенски 

книж. 1 
проф. д-р Ангелина 
Бановиќ-Марковска 

(вежби) 
MK МЈ ОКК 

П2 

Просветителство
то и романтизмот 

во бугарската 
книжевност 

вонр. проф. д-р 
Трајче Стамески 

вежби 
МК  
П3 

Вовед во 
имагологијата/ 
Имагологија – 

сликата на 
Другиот во 

македонскиот 
книжевен 
контекст  

 (предавања) 
проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
Библиотека за 

македонска 
книжевност 

  

11 
17:45-
18:30 

Јужнословенски 
книжевности од 

експресионизам до 
постмодерна 1 

Современи 
јужнословенски 

книж. 1 
проф. д-р Ангелина 
Бановиќ-Марковска 

(вежби) 
MK МЈ ОКК 

П2 

 

Вовед во 
имагологијата/ 
Имагологија – 

сликата на 
Другиот во 

македонскиот 
книжевен 
контекст  
 (вежби) 
проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
Библиотека за 

македонска 
книжевност 

  

12 
18:30-
19:15 

  

Вовед во 
имагологијата/ 
Имагологија – 

сликата на 
Другиот во 

македонскиот 

  



книжевен 
контекст  
 (вежби) 
проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
Библиотека за 

македонска 
книжевност 
 


